
UCHWAŁA Nr 358.2017   
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 18 lipca 2017 roku 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowani a Powiatu 

Giżyckiego w Radzie Wierzycieli Spółki „Szpital Gi życki” sp. z o.o. 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016,poz.814 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§  1 
Upoważnia się Pana Wacława Strażewicza Starostę Giżyckiego do reprezentowania 
Powiatu Giżyckiego w Radzie Wierzycieli Spółki „Szpital Giżycki” sp. z o.o.(Spółki) w 
związku z prowadzonym postępowaniem restrukturyzacyjnym Spółki. 
 

§  2 
W razie okresowej niemożności uczestniczenia w Radzie Wierzycieli Starosty 
Giżyckiego, upoważnia się Pana Mirosława Dariusza Drzażdżewskiego do 
reprezentowania Powiatu Giżyckiego w Radzie Wierzycieli Spółki.  

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

EG/EG 
 
 
 

Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 


